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Eesti Erametsaliidu ettepanek seoses „Metssigade küttimise korraldamine sigade Aafrika katku 

tõkestamiseks metssigade asurkonnas Eesti Vabariigi territooriumil“ käskkirja eelnõuga 

  

                   Meie 22.08.2016 kiri nr 20/16 

 

Eesti Erametsaliit on jätkuvalt mures seakatku leviku pärast riigis ja metssigade poolt põhjustatud ulatuslikust 

kahjust Eesti maamajandusele. Peame oluliseks, et riik koostöös jahindusorganisatsioonide, maaomanike, 

seakasvatajate ja loomaarstidega rakendaks erinevaid meetmeid taudi ja metssigade populatsiooni kiireks 

ohjamiseks. 

 

Samas juhime tähelepanu asjaolule, et 04.05.2016 esitati Eesti põllumeeste, Eesti Seakasvatajate, Eesti Omanike 

Keskliidu ja Eesti Erametsaliidu poolt avalik pöördumine riiklikule tauditõrje komisjonile, millega tehti 

täiendavaid ettepanekuid motiveerimaks jahindusorganisatsioone ja andmaks maaomanikele võimalust seakatku 

tõrjes kaasa lüüa juhul, kui jahindusorganisatsioonid mingil põhjusel seda ei soovi või ei ole võimelised tegema. 

14.06.2016 15.1-1/4411-1 vastuskirjaga riikliku tauditõrje komisjoni esindaja Indrek Halliste poolt, lükati vastus 

pöördumisele edasi kuniks on riiklikule tauditõrje komisjonile edastatud täiendav info erinevate 

organisatsioonide poolt. Käesolevaks ajaks on vastuskirjas toodud edasilükkamise põhjenduseks toodud info 

olemas, kuid siiani ei ole ühispöördumise esitanud saanud kirjale vastust. 

 

Sellega seoses palume käskkirja allkirjastamine edasi lükata seniks, kuni riiklik tauditõrje komisjon on 

ülaltoodud pöördumisele vastanud.  

 

Ühtlasi juhime tähelepanu asjaolule, et kohustuste määramine ilma sanktsioonideta kohustuste mittetäitmisel, 

mõjub julgustavalt seniste kohustuste mittetäitnutele ja demoraliseerivalt nende suhtes, kes kohustusi on täitnud. 

Samuti peame häirivaks asjaolu, et käskkirja eelnõud on tutvustatud Maaeluministeeriumile, Veterinaar- ja 

Toiduametile, Keskkonnaagentuurile, Keskkonnainspektsioonile ja Eesti Jahimeeste Seltsile ning ärakuulatud on 

nende arvamused, samas on jäetud arutelust sisuliselt kõrvale maaomanike ja põllumeeste organisatsioonid. 

 

Lugupidamisega, 

 

Ants Erik 
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